

Modernizace PZTS a VSS v budovách Krajského soudu v Plzni					
Veleslavínova					
typ	popis		bez DPH	DPH21%	včetně DPH
	KS v Plzni - Veleslavínova - kamerový systém (VSS)		1 364 227,25 Kč	286 487,72 Kč	1 650 714,97 Kč
	KS v Plzni - Veleslavínova - systém PZTS		597 193,69 Kč	125 410,67 Kč	722 604,37 Kč
	KS v Plzni - Veleslavínova - grafický nadstavbový systém		252 494,30 Kč	53 023,80 Kč	305 518,10 Kč
			bez DPH	DPH21%	včetně DPH
Veleslavínova CELKEM			2 213 915,24 Kč	464 922,20 Kč	2 678 837,44 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - kamerový systém (VSS)						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
1		IP kamerový SW (VMS) - základní licence SW bez kamerových licencí. Kompatibilita se všemi IP kamerami a NVR v rozpočtu. Instalace na PC server. Má přístup do všech připojených NVR. V případě výpadku 1 NVR zajistí automatické nahrávání na záložním NVR. Jednotné ověřování pro klienty a servery, centralizovaná správa pro uživatele, monitorování stavu systému, management záznamu, management monitorovacích pracovišť, pokročilé vyhledávání, podpora událostí, alermové funkce, streamovací funkce. Licenčně neomezený počet monitorovacích pracovišť, NVR, mobilních a webových klientů. podpora připojení až 100 uživatelů současně.	ks	1	12 573,00 Kč	12 573,00 Kč
2		IP kamerový SW (VMS)- licence pro připojení 1 kamery	ks	45	1 105,50 Kč	49 747,50 Kč
3		Server pro IP kamerový SW: desktop PC, Intel Core i7, 16 GB RAM, 2x 500 GB SSD RAID 1, Win10 Professional, neintegrováná grafická garta GeForce	ks	1	69 300,00 Kč	69 300,00 Kč
4		kamera pevná vnitřní - IP dome kamera, minimálně 4MP, podpora H.265+, odolnost proti vandalismu minimálně IK10, minimálně IP67, rozsah motorzoom objektivu minimálně 2.7-13,5mm, minimálně 1 alarmový vstup a 1 alarmový výstup, WDR minimálně 120dB, IR přísvit minimálně 40m, PoE: 802.3af a zároveň 12V DC, včetně instalační krabice	ks	20	3 951,00 Kč	79 020,00 Kč
5		kamera pevná venkovní - IP bullet kamera, minimálně 4MP, podpora H.265+, odolnost proti vandalismu minimálně IK10, minimálně IP66, rozsah motorzoom objektivu minimálně 2.7-13.5mm, minimálně 1 alarmový vstup a 1 alarmový výstup, WDR minimálně 120dB, IR přísvit minimálně 60m, PoE: 802.3at max 15W a zároveň 12 V DC, včetně instalační krabice	ks	3	8 481,00 Kč	25 443,00 Kč
6		kamera pevná venkovní - IP bullet kamera, minimálně 8MP, podpora H.265+, odolnost proti vandalismu minimálně IK10, minimálně IP67, rozsah motorzoom objektivu minimálně 2.7-13.5mm, minimálně 1 alarmový vstup a 1 alarmový výstup, WDR minimálně 120dB, IR přísvit minimálně 60m, PoE: 802.3at max 15W a zároveň 12 V DC, včetně instalační krabice	ks	1	7 491,00 Kč	7 491,00 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - kamerový systém (VSS)						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
7		kamera otočná - IP dome kamera, minimálně 2MP, minimálně 15x optický zoom a minimálně 16x digitální zoom, podpora H.265, minimálně IP66, rozsah motorzoom objektivu minimálně 5-75mm, otáčení 360°, minimálně 8 tras, automatické otáčení, minimálně 1 alarmový vstup a 1 alarmový výstup, WDR minimálně 120dB, IR přísvit minimálně 100m, PoE: 802.3at max 20W a zároveň 12 V DC, včetně příslušenství pro montáž na zeď.	ks	19	7 689,00 Kč	146 091,00 Kč
8		kamera otočná venkovní - IP dome kamera, minimálně 4MP, minimálně 25x optický zoom a minimálně 15x digitální zoom, podpora H.265+, minimálně IP66, rozsah motorzoom objektivu minimálně 4,8-120mm, otáčení 360°, minimálně 8 tras, automatické otáčení, minimálně 1 alarmový vstup a 1 alarmový výstup, WDR minimálně 120dB, IR přísvit minimálně 100m, PoE: 802.3at max 20W, včetně příslušenství pro montáž na roh.	ks	2	11 814,00 Kč	23 628,00 Kč
9		IP záznamové zřízení (NVR) s kapacitou min. 32 kamer, místo pro minimálně 8 interních SATA 3.5" HDD, podpora minimálně RAID0, RAID1, RAID5, RAID6 and RAID10, minimálně 2x 1Gbit ethernet rozhraní, minimálně 200 Mbps vstupní propustnost NVR při zapnutém RAID, minimálně 200 Mbps výstupní propustnost NVR při zapnutém RAID, podpora minimálně 12 MPix IP kamer, minimálně 2x HDMI a 2x VGA rozhraní	ks	2	17 572,50 Kč	35 145,00 Kč
10		IP záznamové zřízení (NVR) záložní s kapacitou min. 32 kamer, místo pro minimálně 8 interních SATA 3.5" HDD, podpora minimálně RAID0, RAID1, RAID5, RAID6 and RAID10, minimálně 2x 1Gbit ethernet rozhraní, minimálně 200 Mbps vstupní propustnost NVR při zapnutém RAID, minimálně 200 Mbps výstupní propustnost NVR při zapnutém RAID, podpora minimálně 12 MPix IP kamer, minimálně 2x HDMI a 2x VGA rozhraní	ks	1	17 572,50 Kč	17 572,50 Kč
11		Interní HDD, přímo výrobcem (nikoliv distributorem) určen pro užití v diskových RAID polích, kapacita 4000 GB, minimálně 7200 otáček, minimálně 256 MB vyrovnávací paměti, podpora AHCI, 3.5" Interní, rozhraní SATA III (6 Gbit/s), JBOD, NCQ, RAID, RoHS, záruka 60 měsíců od výrobce	ks	15	2 691,00 Kč	40 365,00 Kč
12		napájecí pětizásuvka s přepětovou ochranou	ks	1	826,68 Kč	826,68 Kč
13		práce a úpravy ve stávajícím datovém rozvaděči	ks	3	2 850,00 Kč	8 550,00 Kč

KS v Plzni - Veleislavínova - kamerový systém (VSS)						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
14		Switch SW2, SW3 - 24x RJ-45 10/100/1000 Mb/s, 4x 1G SFP slot. PoE802.3af/at, napájecí výkon pro PoE 370 W. Kapacita switche: minimálně 56 Gb/s.	ks	2	14 695,80 Kč	29 391,60 Kč
15		Switch SW1 - 48x RJ-45 10/100/1000 Mb/s, 4x 1G SFP slot. PoE802.3af/at, napájecí výkon pro PoE 740 W. Kapacita switche: minimálně 104 Gb/s.	ks	1	26 629,80 Kč	26 629,80 Kč
16		UPS2, UPS3 - 2200VA, 2200W, Průběh napětí při napájení z baterie - čistý sinusový průběh, rack mount - vč. příslušenství pro montáž do racku, 2U. Doba běhu na baterie při výpadku 230V minimálně 1 hodina při odběru 300W	ks	2	15 624,00 Kč	31 248,00 Kč
17		UPS1.1 - 2200VA, 2200W + přídavný baterie pack/pack pro požadovanou výdrž. Průběh napětí při napájení z baterie - čistý sinusový průběh, rack mount - vč. příslušenství pro montáž do racku. Doba běhu na baterie při výpadku 230V minimálně 1 hodina při odběru 1800W	ks	1	20 534,40 Kč	20 534,40 Kč
18		UPS1.2 - 1500VA, 1500W + přídavný baterie pack/pack pro požadovanou výdrž. Průběh napětí při napájení z baterie - čistý sinusový průběh, rack mount - vč. příslušenství pro montáž do racku. Doba běhu na baterie při výpadku 230V minimálně 1 hodina při odběru 900W	ks	1	7 098,48 Kč	7 098,48 Kč
19		LCD LED monitor, 32", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V	ks	1	6 588,00 Kč	6 588,00 Kč
20		přepojení stávajících velkopošných monitorů	ks	4	184,00 Kč	736,00 Kč
21		PC pro připojení 4 stávajících velkoplošných monitorů, provedení Tower, Intel Core i7, 16 GB RAM, 1x 500 GB SSD, 600W zdroj, Win10 Professional, neintegrováná grafická karta Nvidia Quadro RTX s minimálně 4 výstupy HDMI/DP, mechanika DVD-RW, myš, klávesnice	ks	1	43 425,00 Kč	43 425,00 Kč
22		PC pro práci s kamerovým záznamem, provedení Tower, Intel Core i7, 16 GB RAM, 1x 500 GB SSD, 500W zdroj, Win10 Professional, neintegrováná grafická karta 2x HDMI, mechanika BR/RW, myš, klávesnice	ks	1	38 142,00 Kč	38 142,00 Kč
23		LCD LED monitor 27", 16:9, 2560x1440, VGA, HDMI, audio, 230V	ks	1	5 076,00 Kč	5 076,00 Kč
24		USB Joystick pro ovládání otočných kamer	ks	1	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
25		klávesnice+myš+joystick extender	ks	2	5 940,00 Kč	11 880,00 Kč
26		rekonfigurace stávajících PC	ks	2	950,00 Kč	1 900,00 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - kamerový systém (VSS)						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
27		zapojení do stávající LAN včetně konfigurace VLAN	ks	3	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč
28		patchcord cat.6 UTP, 1m	ks	45	24,00 Kč	1 080,00 Kč
29		patchcord cat.6 UTP, 3m	ks	13	51,60 Kč	670,80 Kč
30		volný vývod se zakončením 1xRJ45 cat.6	ks	45	8,40 Kč	378,00 Kč
31		patchpanel 24x RJ45 cat.6 UTP	ks	4	790,80 Kč	3 163,20 Kč
32		Zásuvka STR cat.6 2x RJ45, na povrch	ks	2	251,57 Kč	503,14 Kč
33		vyvazovací panel	ks	4	168,00 Kč	672,00 Kč
34		měření/port	ks	45	156,00 Kč	7 020,00 Kč
35		demontáž stávajících koncových prvků kpl	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
36		demontáž stávající kabeláže kpl	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
37		zapravení a uvedení do původního stavu po demontážích kpl	kpl	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
38		vyhledání stávající tras a trubek a jejich zpřístupnění kpl	kpl	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
39		pomocné stavební práce kpl	kpl	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
40		zatažení nových kabelů do stávajících kabelových tras	m	4050	35,00 Kč	141 750,00 Kč
41		UTP cat.6 bezhalogenový	m	4050	13,26 Kč	53 703,00 Kč
42		žlab PVC 40/20	m	300	39,22 Kč	11 764,80 Kč
43		nová kabelová trasa ke kamerám na nových pozicích, provedení dle místních podmínek	m	400	28,00 Kč	11 200,00 Kč
44		úprava elektroinstalace pro hlavní monitorovací pracoviště a NVR	kpl	1	13 200,00 Kč	13 200,00 Kč
45		Požární ucpávky	kpl	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
46		Průrazy	kpl	1	920,00 Kč	920,00 Kč
47		Drobný instalační materiál	kpl	1	3 100,85 Kč	3 100,85 Kč
48		Montáž technologie VSS	kpl	1	74 873,00 Kč	74 873,00 Kč
49		Oživení a konfigurace VSS	kpl	1	44 460,00 Kč	44 460,00 Kč
50		Montáž instalačního materiálu	kpl	1	53 300,00 Kč	53 300,00 Kč
51		Koordinace s ostatními technologiemi a interiérem	kpl	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
52		Kamerové zkoušky	kpl	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
53		Funkční zkoušky	kpl	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
54		Zkušební provoz	kpl	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
55		Školení uživatele	kpl	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
56		Dílenská dokumentace	kpl	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
57		PD skutečného provedení	kpl	1	15 200,00 Kč	15 200,00 Kč
58		Výchozí revizní zpráva	kpl	1	25 650,00 Kč	25 650,00 Kč
59		Stavební práce a zapravení	kpl	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
60		Lokální výmalby	kpl	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
61		Ekologická likvidace odpadu	kpl	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - kamerový systém (VSS)						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
62		Přesun stavebních hmot	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
63		Mimostaveništní doprava materiálu a osob	kpl	1	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč
64		Úklidové práce	kpl	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
65		Veškerý další materiál a práce nutné pro dokončení a zprovoznění díla neobsažené v jiných položkách	kpl	1	6 676,50 Kč	6 676,50 Kč
KS v Plzni - Veleslavínova - kamerový systém (VSS) celkem bez DPH						1 364 227,25 Kč
DPH 21%						286 487,72 Kč
KS v Plzni - Veleslavínova - kamerový systém (VSS) celkem včetně DPH						1 650 714,97 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - systém PZTS						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
1		Kompletní sestava zabezpečovací ústředny v plechovém boxu. Sestava se skládá z ústředny, napájecího zdroje ústředny, krytu, přírodního zdroje a přepětové ochrany. Ústředna PZTS umožňuje připojit až 10 000 detektorů, ovládat 2000 dveří a ve své paměti uložit 50 000 uživatelů. Ústředna je vybavena 4x sběrnici - na každou sběrnici je dle licence možné připojit 40 až 240 modulů. Integrované IP rozhraní, integrovaný telefonní komunikátor, možnost napojení na Fautor, rozhraní pro připojení do grafické nadstavby, modul pro zasílání SMS a emailů. Součástí dodávky i SW pro uživatelskou konfiguraci. Schváleno dle ČSN EN 50131 a požadavků NBÚ do stupně 4 - vysoké riziko.	ks	1	36 884,00 Kč	36 884,00 Kč
2		Licence do ústředny PZTS pro 500 zón, 50 dveří, 500 uživatelů	ks	1	7 040,00 Kč	7 040,00 Kč
3		přepojení stávajících smyček	ks	94	138,00 Kč	12 972,00 Kč
4		úprava a propojení datové sběrnice na místech demontovaných bezdrátových expandérů	ks	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
5		úprava stávající kabeláže smyček	ks	1	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
6		proměření a kontrola funkčnosti stávající kabeláže	kpl	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
7		výměna nevyhovujících částí kabeláže, materiál vč. montáže a všech souvisejících prací	kpl	1	21 250,00 Kč	21 250,00 Kč
8		přepojení přenosu na PCO, včetně součinnosti provozovatele PCO	ks	1	85 000,00 Kč	85 000,00 Kč
9		Klávesnice s integrovanou multiplatformní čtečkou HID. Umožňuje odstřežení a zastřežení, kontrolu a vizualizaci přístupu. Grafickým OLED displej, celoplošný dotykový kapacitní senzor a inteligentními RGBW LED. 4x vyvážené vstupy pro připojení detektorů a 1x rozhraními Wiegand pro extérní čtečku. Hliníkový rám, pro instalaci na povrch. Integrovaná čtečka HID čte jak nízkofrekvenční standardy EM 125 kHz, tak i vysokofrekvenční zabezpečené karty 13,56 MHz. Čtečka podporuje následující formáty: - HID Prox, Indala Prox, EM4102, AWID Prox - MIFARE Classic, MIFARE DESFire 0.6, MIFARE DESFire EV1®, HID: iCLASS Standard/SE/SR/Seos; PIV II, Secure Identity Object (SIO)	ks	5	9 579,00 Kč	47 895,00 Kč
10		kryt pro klávesnici, vč. zámku	ks	5	1 400,00 Kč	7 000,00 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - systém PZTS						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
11		koncentrátor PZTS 8x vstup, 1x výstup, bez krytu. 8x vyvážený vstup a 1x výstup se zatížením 30V/1A, datové rozhraní pro další periferie a vstup pro sabotážní kontakt montážního boxu. Jednotlivé provozní stavy jsou přehledně signalizovány LED. Modul umožňuje softwarově definovat způsob vyvážení vstupů.	ks	22	2 884,00 Kč	63 448,00 Kč
12		Montážní box 220x220x50 mm pro 1x modul a rozšiřující kartu, montáž na povrch	ks	19	325,00 Kč	6 175,00 Kč
13		Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, vestavěné EOL a funkce AM. Stupeň 3 dle ČSN EN 50131-1	ks	1	1 063,10 Kč	1 063,10 Kč
14		Akumulátor 12V 28Ah do ústředny	ks	1	1 558,80 Kč	1 558,80 Kč
15		sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 12V/5A a prostorem pro AKU 40 Ah a instalaci expandéru	ks	3	3 564,40 Kč	10 693,19 Kč
16		akumulátor 12V / 40 Ah	ks	3	2 263,20 Kč	6 789,60 Kč
17		přepěťová ochrana 10A/230V, vf filtr	ks	4	2 519,53 Kč	10 078,13 Kč
18		kabel smyčky SYKFY3x2x0,5	m	100	8,10 Kč	810,00 Kč
19		kabel sběrnice FTP 4x2x0,5	m	50	11,74 Kč	586,80 Kč
20		kabel přídatného napájení 2x1,5	m	50	12,92 Kč	646,20 Kč
21		zatažení nových kabelů do stávajících kabelových tras	m	50	28,00 Kč	1 400,00 Kč
22		žlab PVC 40/20	m	20	39,22 Kč	784,32 Kč
23		vyhledání stávajících systémových prvků a jejich zpřístupnění	kpl	1	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
24		demontáž stávajících systémových prvků kpl	kpl	1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
25		zapravení a uvedení do původního stavu po demontážích kpl	kpl	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
26		Požární ucpávky	kpl	1	9 700,00 Kč	9 700,00 Kč
27		Průrazy	kpl	1	920,00 Kč	920,00 Kč
28		Drobný instalační materiál	kpl	1	3 368,74 Kč	3 368,74 Kč
29		Montáž technologie PZTS	kpl	1	36 357,00 Kč	36 357,00 Kč
30		Oživení a konfigurace PZTS	kpl	1	53 300,00 Kč	53 300,00 Kč
31		Montáž instalačního materiálu	kpl	1	2 736,00 Kč	2 736,00 Kč
32		Koordinace s ostatními technologiemi a interiérem	kpl	1	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
33		Funkční zkoušky	kpl	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
34		Zkušební provoz	kpl	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
35		Školení uživatele	kpl	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
36		Dílenská dokumentace	kpl	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
37		PD skutečného provedení	kpl	1	15 200,00 Kč	15 200,00 Kč
38		Výchozí revizní zpráva	kpl	1	23 750,00 Kč	23 750,00 Kč
39		Stavební práce a zapravení	kpl	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
40		Lokální výmalby	kpl	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - systém PZTS						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
41		Ekologická likvidace odpadu	kpl	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
42		Přesun stavebních hmot	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
43		Mimostaveništní doprava materiálu a osob	kpl	1	6 075,00 Kč	6 075,00 Kč
44		Úklidové práce	kpl	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
45		Veškerý další materiál a práce nutné pro dokončení a zprovoznění díla neobsažené v jiných položkách	kpl	1	5 912,81 Kč	5 912,81 Kč
KS v Plzni - Veleslavínova - systém PZTS celkem bez DPH						597 193,69 Kč
DPH 21%						125 410,67 Kč
KS v Plzni - Veleslavínova - systém PZTS celkem včetně DPH						722 604,37 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - grafický nadstavbový systém						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
1		PC pro grafickou nadstavbu, provedení Tower, Intel Core i7, 16 GB RAM, 2x 500 GB SSD RAID 1, 500W zdroj, Win10 Professional, neintegrováná grafická karta 4x HDMI, mechanika DVD-RW, myš, klávesnice	ks	1	40 992,00 Kč	40 992,00 Kč
2		LCD LED monitor, 24", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V, navržen pro provoz 24hod/denně (24/7)	ks	1	5 260,00 Kč	5 260,00 Kč
3		LCD LED monitor, 32", 16:9, 2560x1440, VGA, HDMI, audio, 230V, navržen pro provoz 24hod/denně (24/7)	ks	1	6 772,00 Kč	6 772,00 Kč
4		LCD LED monitor, 43", 16:9, 3840x2160, VGA, HDMI, audio, 230V, navržen pro provoz 24hod/denně (24/7)	ks	1	8 716,00 Kč	8 716,00 Kč
5		Držák na zeď pro monitor 43", sklopný, úhlově nastavitelný	ks	1	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
6		SW grafického nadstavbového systému - základní serverová komponenta. Licenčně neomezený počet monitorovacích pracovišť. Výrobce nadstavbového systému certifikované drivers pro připojení systémů PZTS a VSS nasazených v objektech Veleslavínova a Sady 5. května. Možnost integrace dalších systémů.	ks	1	90 000,00 Kč	90 000,00 Kč
7		SW grafického nadstavbového systému - licence pro napojení PZTS ústředny .	ks	1	10 900,00 Kč	10 900,00 Kč
8		SW grafického nadstavbového systému - licence pro napojení NVR systému VSS .	ks	3	10 900,00 Kč	32 700,00 Kč
9		Konfigurace PC pro grafický nadstavbový systém	ks	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
10		Instalace serverové části grafického nadstavbového systému	ks	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
11		Instalace klienta grafického nadstavbového systému	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
12		Instalace licencí připojených zařízení	ks	4	950,00 Kč	3 800,00 Kč
13		Příprava mapových podkladů za jednotlivá patra (na 1 patro může být potřeba více mapových podkladů) pro grafický nadstavbový systém	patra	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
14		Zanesení symbolu PZTS/VSS do grafického nadstavbového systému	ks	140	60,00 Kč	8 400,00 Kč
15		Konfigurační práce na grafickém nadstavbovém systému	kpl	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
16		konfigurace technologie PZTS pro integraci do grafického nadstavbového systému	kpl	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
17		konfigurace technologií VSS pro integraci do grafického nadstavbového systému	kpl	1	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
18		Funkční zkoušky	kpl	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
19		Zkušební provoz	kpl	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč

KS v Plzni - Veleslavínova - grafický nadstavbový systém						
číslo řádku	typ	popis	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
20		Školení uživatele	kpl	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
21		Mimostaveništní doprava materiálu a osob	kpl	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
22		Veškerý další materiál a práce nutné pro dokončení a zprovoznění díla neobsažené v jiných položkách	kpl	1	2 414,30 Kč	2 414,30 Kč
KS v Plzni - Veleslavínova - grafický nadstavbový systém celkem bez DPH						252 494,30 Kč
DPH 21%						53 023,80 Kč
KS v Plzni - Veleslavínova - grafický nadstavbový systém celkem včetně DPH						305 518,10 Kč